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P R O P O Z Y C J E

Otwartych Zawodów Regionalnych (ZR-B)
w skokach przez przeszkody

1. Termin zawodów: 19–20.08.2017
2. Miejsce zawodów: hipodrom Stada Ogierów w Starogardzie Gdański.

3.  Organizator zawodów: Sportowy Klub Jeździecki BASKIL Rzeczna ,
Stado Ogierów Starogard Gdański Sp. z o.o., 

4. Zgłoszenia: termin do 17.08.2017 r , https://zawodykonne.com 
Zgłoszenia po terminie – podwójna opłata. 

5. Rezerwacja boksów : termin do 15.08.2017 opłaty na miejscu w biurze zawodów
6. Obowiązkowa aktualna dokumentacja zawodników i koni zgodna z przepisami PZJ. 
7. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie zawodów. 
8. Organizator nie ponosi odpowiedzialności w razie wypadków i zachorowań zawodników, członków ekip i koni, jak również w przypadku kradzieży, zniszczeń i innych wydarzeń. 

9. Dyrektor  zawodów: Dorota Witkowska tel 697 079 998
Osoby oficjalne: 

Sędzia Główny:  Zbigniew Witkowski

Sędzia WZJ: Stanisław Iskierko
Sędzia: Dorota Witkowska

Gospodarz toru: Janusz Wejer
Komisarz zawodów: rotacyjnie

Powiatowy lekarz weterynarii: lek. wet. Tomasz Ołtarzewski
Lekarz weterynarii: Anna Straszak
Biuro Zawodów : …… 
 

Zabezpieczenie medyczne: na miejscu

Warunki: 

a) Rozprężalnia – podłoże piaszczyste 

b) Parcours – podłoże trawiaste
10. Sprawy organizacyjne: Kierownik stajni: Jerzy Opacki

11. Opłaty: 

· Boks: 120 zł za całe zawody od konia (ilość miejsc ograniczona – decyduje pierwszeństwo zgłoszeń) 70 zł  - 1 dzień zawodów.
· Boksy będą przygotowane od piątku 18.08.2017 od godz. 12.oo
· Wpisowe 50 zł/koń  za uczestnictwo w jednym dniu zawodów .
· startowe : Mini LL- 10zł, LL -20zł.,L+lic – 20zł, P – 30zł. N - 40zł. C – 50zł
Gwarantowana pula nagród 8.750.-zł
Nie mniejsza niż startowe. 100 % startowego przeznaczone na nagrody.
KONKURSY KLASY „C” ODBĘDĄ SIĘ PRZY MINIMALNEJ ILOŚCI 6 KONI

Zmiany w zapisach do konkursów po wywieszeniu listy, za zgodą sędziego głównego płatne 20 zł. – będzie egzekwowane w momencie wprowadzanej zmiany!!! 
12. Organizatorzy zezwalają zawodnikom na umieszczenie reklam swoich sponsorów wg przepisów PZJ. 
13. Noclegi dla ekip należy zamawiać we własnym zakresie: 
   Zajazd „Bachus” tel. 058/5611207
Hotel „Centrum Bowling Club”, tel. 691 729 022, do 1600 058/5626219 
Hotel „Hubertus” Starogard – Rokocin 058/5630982 
Hotel “Ren” Starogard 058/5625948 
Hotel „OSIR” tel. 058/5624005 
Hotel „AgroKociewie” tel. o58/5623074
14. Istnieje możliwość podłączenia przyczepy (koniowozu) do prądu. Cena 80 zł za dwa dni trwania zawodów.  Na zgłoszeniu proszę zaznaczyć, że będą Państwo korzystali z przyłącza prądu.
15. PROGRAM ZAWODÓW: 

	Konkurs
	Rodzaj
	Wys.
	Pula
	I
	II
	III
	IV
	V

	Sobota 20.05.2017

	1 - kuce
	dokładności bez rozg. Art. 238.1.1
	65-70
	0
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe

	2 - Mini LL
	dokładności bez rozg. Art. 238.1.1
	80
	0
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe

	3 - LL
	z trafieniem w normę czasu art. S1
	90
	0
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe

	4 - L
	zwykły, art. 238.2.1
	100
	700
	300
	200
	100
	50
	50

	4a - L
	Licencyjny 
	100
	0
	flo
	flo
	flo
	flo
	flo

	5 - P
	dwufazowy art. 274.5.3
	110
	1050
	400
	300
	200
	100
	50

	6 - N
	szybkości art. 239 tab C
	120
	1500
	500
	400
	300
	200
	100

	7 - C
	zwykły, art. 238.2.1
	130
	1000
	500
	300
	200
	0
	0

	Niedziela 21.05.2017

	8 - kuce
	dokładności bez rozg. Art. 238.1.1
	65-70
	0
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe

	9 - Mini LL
	dokładności bez rozg. Art. 238.1.1
	80
	0
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe

	10 - LL
	z trafieniem w normę czasu art. S1
	90
	0
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe
	Rzeczowe

	11 - L
	dwufazowy art. 274.5.3
	100
	700
	300
	200
	100
	50
	50

	12 - P
	zwykły, art. 238.2.1
	110
	1050
	400
	300
	200
	100
	50

	13 - N GRAND PRIX
	zwykły z rozgrywką art. 238.2.2
	120
	1750
	700
	500
	300
	150
	100

	14 - C
	zwykły, art. 238.2.1
	130
	1000
	500
	300
	200
	0
	0
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 Propozycje zatwierdzone przez Pomorski Związek Jeździecki w dniu: 20.07.2017
KODEKS POSTĘPOWANIA Z KONIEM
Na wszystkich etapach treningu i przygotowań konia do startu
1.  w zawodach, dobro konia musi stać ponad wszelkimi innymi wymaganiami. Dotyczy to stałej opieki, metod treningu, starannego obrządku, kucia i transportu.

2. Konie i jeźdźcy muszą być wytrenowani, kompetentni i zdrowi zanim wezmą udział w zawodach.

Odnosi się to także do podawania leków i środków medycznych, zabiegów chirurgicznych zagrażających zdrowiu konia lub ciąży klaczy oraz do przypadków nadużywania pomocy.

3. Zawody nie mogą zagrażać dobru konia. Wymaga to zwrócenia szczególnej uwagi na teren zawodów, podłoże, pogodę, warunki stajenne, kondycję koni i ich bezpieczeństwo także podczas podróży powrotnej z zawodów.

4. Należy dołożyć wszelkich starań ,aby zapewnić koniom staranną opiekę po zakończeniu zawodów, a także humanitarne traktowanie po zakończeniu kariery sportowej. Dotyczy to właściwej opieki weterynaryjnej w przypadku leczenia obrażeń odniesionych na zawodach oraz spokojnej starości, ewentualnie eutanazji.

5. PZJ zachęca wszystkie osoby działające w sporcie jeździeckim do stałego podnoszenia poziomu swej wiedzy oraz umiejętności dotyczących wszelkich aspektów współpracy z koniem.  







